

Christian Bjerregaard Holding ApS

Smedevangen 8
3540 Lyngø

CVR-nr. 31059925

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. maj 2022

Christian Nikolaj Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Christian Bjerregaard Holding ApS
Smedevangen 8
3540 Lyngø

CVR-nr.: 31059925

Direktion

Christian Nikolaj Bjerregaard

Revision**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktier og anparter i datterselskaber, herunder Tømrer og Snedkerfirma Christian Bjerregaard ApS samt foretage investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 739.802 mod DKK 213.647 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.975.531.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-13.625	-15.109
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	735.814	202.062
Finansielle indtægter	1	102.603	108.627
Finansielle omkostninger		-83.796	-79.606
Resultat før skat		740.996	215.974
Skat af årets resultat	2	-1.194	-2.327
Årets resultat		739.802	213.647

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	625.402	100.647
Årets resultat	739.802	213.647

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.177.686	541.872
Finansielle anlægsaktiver		1.177.686	541.872
Anlægsaktiver		1.177.686	541.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.048.109	2.823.524
Andre tilgodehavender		0	47.806
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	158.979	0
Tilgodehavender		2.207.088	2.881.330
Andre værdipapirer og kapitalandele		712.097	0
Værdipapirer og kapitalandele		712.097	0
Likvide beholdninger		86.307	6.414
Omsætningsaktiver		3.005.492	2.887.744
Aktiver i alt		4.183.178	3.429.616

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.736.131	1.110.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.975.531	1.348.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.185	0
Selskabsskat	2	152.173	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	2.327
Anden gæld		2.033.289	2.068.560
Kortfristede gældsforpligtelser		2.207.647	2.080.887
Gældsforpligtelser		2.207.647	2.080.887
Passiver i alt		4.183.178	3.429.616
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.010.082	0	1.135.082
Overført via resultatdisponeringen		100.647	113.000	213.647
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.110.729	113.000	1.348.729
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		625.402	114.400	739.802
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.736.131	114.400	1.975.531

Noter

1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.469	108.627
Andre finansielle indtægter	16.134	0
I alt	102.603	108.627

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-10.000	2.327	0		
Betalt vedrørende tidligere år	10.000	-2.327			
Skat af årets resultat	160.173	-158.979	0	1.194	2.327
Betalt acontoskat	-8.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	152.173	-158.979	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				1.194	2.327
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-158.979	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	152.173	0			
I alt	152.173	-158.979	0		

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Christian Bjerregaard Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
SCB Ejendomme ApS, Allerød	100%	50.000	140.480	298.112	140.480	298.112
Tømrer & Snedkerfirma Christian Bjerregaard ApS, Allerød	80%	125.000	715.227	1.099.468	572.182	879.574
I alt					712.662	1.177.686
Salgspris					100.000	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-76.848	
I alt					735.814	1.177.686
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.177.686
I alt						1.177.686

4. Eventualforpligtelser

Christian Bjerregaard Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Nikolaj Bjerregaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-804168189747

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-06 10:53:06 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-05-06 19:23:51 UTC

NEM ID 

Christian Nikolaj Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-804168189747

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-05-07 05:31:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E116N-343LH-OU7D5-COS3G-E0YQO-SYGY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>